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Formål 
Denne vederlagsrapport udgør en oversigt over det individuelle vederlag, som hvert anmeldt medlem af bestyrelse og direktion i 

Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank har modtaget inkl. eventuelt honorar for bestyrelsesposter i dattervirksomhederne. 

Dattervirksomhederne omfatter Vestjysk Bank A/S, AL Finans A/S, Ejendomsselskabet Sluseholmen A/S samt Sluseholmen 7 A/S.  

Rapporten er udarbejdet i overensstemmelse med § 77 d i lov om finansiel virksomhed. Oplysningerne i denne vederlagsrapport 

er afstemt med den reviderede årsrapport for 2024, og rapporten vil være tilgængelig på bankens hjemmeside i 10 år fra 

offentliggørelsen af årsrapporten. 
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Direktionens aflønning 

 

Direktionens aflønning fastlægges af bestyrelsen og består alene af en fast løn, en bidragsbaseret pensionsordning, hvor der 

indbetales en fast procentdel af lønnen til et uafhængigt pensionsselskab samt fri bil og andre frie løngoder. Direktionen er ikke 

omfattet af bonusordninger eller andre incitamentsprogrammer. 
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Jan W. Andersen, Frank Mortensen, Svend Randers og Gry Bandholm har modtaget et årligt honorar på 10 t.kr. pr. person for 

deltagelse i bestyrelsesarbejde i dattervirksomheden AL Finans A/S. Simon S. Jørgensen har modtaget 5 t.kr. og udtrådte af 

bestyrelsen i AL Finans A/S den 26. februar 2024.  

Gert R. Jonassen har for sin deltagelse i bestyrelsen i dattervirksomheden Vestjysk Bank A/S modtaget et honorar på 90 t.kr. frem 

til 1. april 2023 (2022: 294 t.kr.). Den 1. april 2023 fratrådte han som ordførende direktør for Arbejdernes Landsbank og er derfor 

ikke længere omfattet af kravene til rapportering om aflønning.  

Gry Bandholm indtrådte i bestyrelsen i dattervirksomheden Vestjysk Bank A/S den 7. marts 2024 og har i 2024 modtaget et 

honorar på 245 t.kr. 

Direktionen har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, og banken har et opsigelsesvarsel på 12 måneder. For direktionen er der 

indgået aftaler om fratrædelsesgodtgørelse svarende til maksimalt ét års løn inklusive pension og øvrige vederlagsandele for den 

pågældende direktør. Ved nedlæggelse af stilling i forbindelse med et overtagelsestilbud på banken gælder særlige 

fratrædelsesvilkår. 

Direktionens aflønning fastsættes ud fra en vurdering af koncernens og bankens langsigtede interesser og under hensyntagen til 

den strategiske retning for Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank, hvor arbejdet med at eksekvere på strategien og at udvikle og 

tydeliggøre bankens værdier er vigtige parametre. Direktionens løn fastsættes samtidig med udgangspunkt i et ønske om, at 

Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank ønsker at være markedskonform, men ikke lønførende. Herudover skal lønnen gøre det 

muligt at fastholde og tiltrække kompetente direktionsmedlemmer, som kan fit and proper godkendes, og som kan være med til 

at understøtte den langsigtede strategiske retning for Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank.  


